
2021 年 11 月 8 日 

会員並びに会員保護者の皆様 

JSS 宇都宮スイミングスクール 

ヘッドコーチ 奥田 大地 

お知らせ 

平素は当スイミングスクールをご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

緊急事態宣言及びまん延防止等重点措置が全て全面解除され、飲食店での緩和となりまし

た。併せて、11 月 1 日より栃木県の警戒レベルもステージ１に引き下げられ『感染観察』

となりました。 

 

しかし、新型コロナウィルスへの感染リスクが無くなった訳ではありません。厚生労働省や

栃木県からの発信にあるように、基本対策を継続した中での運営を求められております。 

 

当スイミングスクールでは引き続き感染予防対策に努めながら営業を継続させて頂きます。 

お客様には引き続き大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上

げます。 

 

記 

以下の感染防止対策をして参りますので、ご理解、ご協力お願い致します。 

 

① 11 月 15 日（月）よりギャラリーは見学の為に解放致しますが、 

以下の点にご協力お願いいたします。 

※1 家族 1 名とさせて頂きます。 

※見学時間は練習開始 20 分後から、練習終了 20 分前までの 20 分間とさせて頂きます。 

※ギャラリー入場前に検温とお名前を頂戴します。 

※間隔を空けての見学といたします。 

※飲食及び会話は禁止とさせて頂き、利用後は各自で消毒をお願いいたします。 

※使用後は備え付けのアルコールで消毒をお願いします。 

密対策にご協力頂く意味でのお願いとなります。 

 ※体験、新規入会の方は従来通り観覧いただけます。 

※写真・動画の撮影はプライバシー保護の為、禁止とさせて頂きます。 

 ②プール以外ではマスク着用の徹底をお願いいたします。 

③送迎バス・スクール館内では水分補給以外の飲食禁止とさせて頂きます。 

④更衣室のご利用時間を最小限にして頂くため、ご自宅でのお着替えと練習終了後の速

やかな退室にご協力ください。 

 

今後の感染者の拡大及び自治体や国からの感染症対策についての発信があった際は、対応

を変更する事がありますので予めご了承ください。               以上 


